

**Реконструкция детского сада
N1 в г. Тараклия.(8312-21-
ГСН.С)**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 6-1

Внеплощадочные сети газоснабжения низкого давления.

Valoarea de deviz 18 676,30 Lei

Intocmit in prețuri curente 05.05.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Сети газоснабжения низкого давления. 1.1. Capitolul 1.1. Трубопроводы и арматура.				
1	TfA01A1	Conducta de otel, montata in canal, la o adincime de pina la 1 m sau suprateran, la o inaltime de pine la 3 m , inclusiv proba de presiune la rece, proba de etanseitate si proba complexa cu fluid in circulatie, avind diametrul de 25; 40; 50; (ф40x3.2мм)	m	1,0000	65,645 15,600	65,645 15,600
2	RpGD07A	Grunduirea si vopsirea conductelor si aparatelor cu miniu de plumb si vopsea galbena de ulei, avind diametrul exterior de pina la 60 mm inclusiv	m	1,0000	4,275 3,000	4,275 3,000
		<i>Total</i>	Lei			69,920
		Total Capitolul 1.1. Трубопроводы и арматура. Inclusiv salariu				69,920 18,600
		1.2. Capitolul 1.2. Узел установки газового счетчика G-16Т-1шт				
3	IA52A	Cutie metalica pentru protectia	buc	1,0000	354,100	354,100

1	2	3	4	5	6	7
		contorului de gaze			60,000	60,000
4	Pret de pita	Гайка натяжная Д у 40мм	buc	2,0000	190,000 0,000	380,000 0,000
5	Pret de pita	Контгайка Д у 40мм	buc	1,0000	7,500 0,000	7,500 0,000
6	Pret de pita	Патрубок специальный под накидную гайку Д у 40 L-110мм	buc	2,0000	6,220 0,000	12,440 0,000
7	Pret de pita	Патрубок Д у 40 L=300мм	buc	1,0000	16,950 0,000	16,950 0,000
8	Pret de pita	Патрубок Д у 40 L=195мм	buc	1,0000	7,910 0,000	7,910 0,000
9	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Кронштейны для креплений- 2шт)	kg	149,6000	16,305 6,000	2 439,168 897,600
		<i>Total</i>	Lei			3 218,068
		Total Capitolul 1.2. Узел установки газового счетчика G- 16T-1шт Inclusiv salariu				3 218,068 957,600
		<i>Total</i>	Lei			3 287,988
		<i>Asigurare sociale</i>	24 %			234,288
		<i>Tranport</i>	8 %			184,727
		<i>Colectare material</i>	2 %			46,182
		<i>Celtuieli directe</i>				3 753,185
		<i>Cheltuiel regie</i>	14,5 %			544,211
		<i>Total</i>				4 297,396
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			257,844
		Total Capitolul 1. Сети газоснабжения низкого давления. Inclusiv salariu				4 555,240 976,200
		2. Capitolul 2. Монтажные работы				
10	IA43A	Contor de gaze volumetric, cu	buc	1,0000	21,700	21,700

1	2	3	4	5	6	7
		racorduri olandeze, montat pe placa de contor existenta, racordurile avind diametrul de 1" (Монтаж газового счетчика G-16T)			21,000	21,000
		<i>Total</i>	Lei			21,700
		<i>Asigurare sociale</i>	24 %			5,040
		<i>Cheltuieli de transport</i>	10 %			0,070
		<i>Colectare material</i>	2 %			0,014
		<i>Cheltuiel directe</i>				26,824
		<i>Cheltuiel regie</i>	76 %			15,960
		<i>Total</i>				69,608
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			2,567
		Total Capitolul 2. Монтажные работы Inclusiv salariu				45,351 21,000
		3. Capitolul 3. Оборудование				
11	Pret de pita	Счетчик газовый G-16T (Antoval-Gaz-Service SRL)	buc	1,0000	10 833,000 0,000	10 833,000 0,000
		<i>Total</i>	Lei			10 833,000
		<i>Colectare material</i>	1,2 %			129,996
		Total Capitolul 3. Оборудование Inclusiv salariu				10 962,996

		Total	Lei		15 563,58
		НДС	20 %		3 112,72
		Total deviz: Inclusiv salariu			18 676,30 997,20

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Реконструкция детского сада N1 в г. Тараклия.(8312-21- ГСН.С)

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № 6-1

Внеплощадочные сети газоснабжения низкого давления.

Valoarea de deviz 18 676,30 Lei

Intocmit in prețuri curente 05.05.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 6-1:				

Manopera :

1.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,1000	30,00	63,000
2.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om.	0,7000	30,00	21,000
3.	7136080025000	Montator conducte	h-om	0,1300	30,00	3,900
4.	7212030022700	Sudor	h-om	0,1300	30,00	3,900
5.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,2600	30,00	7,800
6.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	28,4240	30,00	852,720
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,4960	30,00	44,880
		Total manopera				997,20

Materiale:

1.	12324367687878912	Кронштейны для креплений	kg	149,6000	10,00	1 496,000
2.	12776548709800	Счетчик газовый G-16Т	buc	1,0000	10 833,00	10 833,000
3.	1421202206000	Nisip 0,0-7,0 mm	m3	0,0800	150,00	12,000
4.	1714227322940	Cinera fuior	kg	0,0200	35,00	0,700
5.	241354170976412	Контгайка Д у 40мм	kg	1,0000	7,50	7,500
6.	2413541776412	Гайка натяжная Д у 40мм	kg	2,0000	190,00	380,000
7.	2413547964121	Патрубок Д у 40 L=300мм	kg	1,0000	16,95	16,950
8.	24135479877121	Патрубок специальный под накидную гайку Д у 40 L=195мм	kg	1,0000	7,91	7,910
9.	2413547987764121	Патрубок специальный под накидную гайку Д у 40 L=110мм	buc	2,0000	6,22	12,440
10.	2430116100034	Grund, ulei anticoroziv miniu superior	kg	0,0200	20,00	0,400
11.	2430116103311	Vopsea galbena V 451 - 3	kg	0,0250	35,00	0,875
12.	2651122100385	Ciment de furnal cu adaosuri F 25 saci S1500	kg	1,5000	1,40	2,100
13.	273204861700040	Conducta de otel ф40x3.2	m	1,0000	47,00	47,000
14.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	1,4960	12,96	19,388
15.	2735725901259	Electrod sud.otel e43.2 2 x 350 inv.supert	kg	0,0100	35,00	0,350

16.	28129552230945	Шкаф для счетчика	buc	1,0000	280,00	280,000
17.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,7480	35,00	26,180
Total materiale de construcții						13 142,79

Utilaje de construcții:

1.	2912340002506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	0,0090	299,41	2,695
Total utilaje de construcții						2,69

Total	Lei	15 563,58
НДС	20 %	3 112,72

Total deviz: 18 676,30

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Объект Реконструкция детского сада N1 в г. Тараклия.(8312-21-ГСН.С) Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Сети газоснабжения низкого давления.				
		1.1. Capitolul 1.1. Трубопроводы и арматура.				
1	TfA01A1	Conducta de otel, montata in canal, la o adincime de pina la 1 m sau supateran, la o inaltime de pine la 3 m , inclusiv proba de presiune la rece, proba de etanseitate si proba complexa cu fluid in circulatie, avind diametrul de 25; 40; 50; (ф40х3.2мм)	m			65,645 15,600
	7136080025000	Montator conducte	h-om	0,1300	30,00	3,90
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,2600	30,00	7,80
	7212030022700	Sudor	h-om	0,1300	30,00	3,90
	273204861700040	Conducta de otel ф40х3.2	m	1,0000	47,00	47,00
	2735725901259	Electrod sud.otel e43.2 2 x 350 inv.supert	kg	0,0100	35,00	0,35
	2912340002506	Motocompresor mobil de joasa presiune, debit 2,0 - 3,9 mc/min	h-ut	0,0090	299,41	2,69
2	RpGD07A	Grunduirea si vopsirea conductelor si aparatelor cu miniu de plumb si vopsea galbena de ulei, avind diametrul exterior de pina la 60 mm inclusiv	m			4,275 3,000

1	2	3	4	5	6	7
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1000	30,00	3,00
	2430116100034	Grund, ulei anticoroziv miniu superior	kg	0,0200	20,00	0,40
	2430116103311	Vopsea galbena V 451 - 3	kg	0,0250	35,00	0,88
		1.2. Capitolul 1.2. Узел установки газового счетчика G-16T-1шт				
3	IA52A	Cutie metalica pentru protectia contorului de gaze	buc			354,100 60,000
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,0000	30,00	60,00
	28129552230945	Шкаф для счетчика	buc	1,0000	280,00	280,00
	2651122100385	Ciment de furnal cu adaosuri F 25 saci S1500	kg	1,5000	1,40	2,10
	1421202206000	Nisip 0,0-7,0 mm	m3	0,0800	150,00	12,00
4	Pret de pita	Гайка натяжная Д у 40мм	buc			190,000 0,000
	2413541776412	Гайка натяжная Д у 40мм	kg	1,0000	190,00	190,00
5	Pret de pita	Контгайка Д у 40мм	buc			7,500 0,000
	241354170976412	Контгайка Д у 40мм	kg	1,0000	7,50	7,50
6	Pret de pita	Патрубок специальный под накидную гайку Д у 40 L-110мм	buc			6,220 0,000
	241354798776412 1	Патрубок специальный под накидную гайку Д у 40 L-110мм	buc	1,0000	6,22	6,22
7	Pret de pita	Патрубок Д у 40 L=300мм	buc			16,950 0,000
	2413547964121	Патрубок Д у 40 L=300мм	kg	1,0000	16,95	16,95
8	Pret de pita	Патрубок Д у 40 L=195мм	buc			7,910 0,000
	24135479877121	Патрубок специальный под накидную гайку Д у 40 L=195мм	kg	1,0000	7,91	7,91
9	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Кронштейны для креплений-2шт)	kg			16,305 6,000
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	30,00	5,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	30,00	0,30
	123243676878789 12	Кронштейны для креплений	kg	1,0000	10,00	10,00
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	12,96	0,13
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	35,00	0,18
		2. Capitolul 2. Монтажные работы				
10	IA43A	Contor de gaze volumetric, cu racorduri olandeze, montat pe placa de contor existenta, racordurile avind diametrul de 1" (Монтаж газового счетчика G-16T)	buc			21,700 21,000
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om.	0,7000	30,00	21,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0200	35,00	0,70
		3. Capitolul 3. Оборудование				
11	Pret de pita	Счетчик газовый G-16T (Antoval-Gaz-Service SRL)	buc			10 833,000 0,000
	12776548709800	Счетчик газовый G-16T	buc	1,0000	10 833,00	10 833,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

